di decadenza o cancellazione dall’Elenco nazionale ovvero in caso di mancato rinnovo dell’iscrizione 

all’Elenco medesimo. 

Art. 2 Compenso. 

Il corrispettivo lordo annuo onnicomprensivo per l'esecuzione dell'incarico, di cui al presente avviso, 

che è erogato in due rate semestrali, è così stabilito: 

- Presidente €. 22.500,00 (ventiduemilacinquecento euro); 

- Componenti €.15.000,00 (quindicimila euro). 

Art. 3 Oggetto e durata dell’incarico. 

Gli incarichi di presidente e di componenti dell’OIV collegiale conferiti in esito alla procedura di cui 

al presente avviso, avranno durata di tre anni, con decorrenza dalla data del provvedimento di